
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

16.03.2023                                                                                                         № 913  

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска от 19.06.2014 № 1884  

«Об утверждении порядка осуществления капитальных вложений в 

объекты муниципальной собственности города Мурманска за счет  

средств бюджета муниципального образования город Мурманск»  

(в ред. постановлений от 24.12.2014 № 4236, от 31.07.2019 № 2543) 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 19.06.2014 № 1884 «Об утверждении порядка осуществления 

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности города 

Мурманска за счет средств бюджета муниципального образования город 

Мурманск» (в ред. постановлений от 24.12.2014 № 4236, от 31.07.2019 № 2543) 

следующие изменения: 

- пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции: 

«3.2. Предоставление субсидии на капитальные вложения осуществляется 

в соответствии с соглашением, заключенным между уполномоченным органом 

как получателем средств бюджета муниципального образования город 

Мурманск, предоставляющим субсидию на капитальные вложения, и 

организацией, по типовой форме, утвержденной приказом управления 

финансов администрации города Мурманска, (далее - соглашение о 

предоставлении субсидий) на срок, указанный в пункте 3.1 настоящего 

Порядка. 

Дополнительные соглашения к соглашению о предоставлении субсидий, 

предусматривающие внесение в него изменений или его расторжение, 

заключаются в соответствии с типовыми формами, утвержденными приказом 

управления финансов администрации города Мурманска.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 



2 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2023. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителей главы администрации города Мурманска, координирующих 

работу структурных подразделений. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                        В.А. Доцник 


